2010 年 1 月 10 日

F4・S-FJ 関係者各位

ｼﾞｬﾊﾟﾝｽｶﾗｼｯﾌﾟｼｽﾃﾑ

2010 年度からの F4・S-FJ 用タイヤに関して

Ｆ４、ＦＪタイヤの組み方に関して、横浜ｺﾞﾑから下記のような指示がきましたので

お知らせ致します。

＜Ｆ４に関して＞

・今度のタイヤはオープンスプライス防止（貼り合せ剥がれ防止）をしているので組み

 方の指定はありません。

・ウエットタイヤについても同様です。

＜ＦＪに関して＞

・ドライタイヤはタイヤに打刻している回転方向に合わせて組んでください。

・ウエットタイヤは回転方向がありませんので、自由に組んで戴いて結構です。

以上